
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 29/2022 z dnia 16 września 2022r. w sprawie 
ustalenia norm zużycia paliw płynnych i olejów dla pojazdów samochodowych oraz 
sprzętu silnikowego znajdującego się na ewidencji Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach 

Na podstawie § 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego uchwałą nr 
XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. W § 1 pkt 1 podpunkt 1 Zarządzenia po literze „h” dodaje się : 

- literę „i” w brzmieniu: samochód Mercus– 12,7 L/100km 

§ 2.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CCBCF6-CE06-4485-87BC-E6E733D25544. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2



		2023-12-21T08:17:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




